
COPIA

Settore 2 - Economico Finanziario

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
N. 70 del Registro di Settore

del 19/07/2021
N. 203 del Registro Generale

del 27/07/2021

OGGETTO: Cure Termali per Anziani anno 2021. Organizzazione servizio di trasporto. CIG :
Z963226942.

Il giorno 19/07/2021, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

IL RESPONSABILE

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Visto lo Statuto Comunale:
Visto il D. Lgs 25.02.1995, n. 77 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il regolamento comunale per lavori, forniture e servizi in economia approvato con atto di C.C. n. 9 del

02.05.2007;
Visto il regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione di G. C. n. 49 del 2013;
Visto il Decreto Sindacale di nomina a Responsabile della posizione organizzativa n. 1/2021;

Richiamate:
1. la delibera G. C. n. 56 del 04/06/2021 di questo Comune con la quale venivano stabilito di

organizzare le cure termali degli anziani richiedenti ed assegnata la somma di € 8.000,00, per far
fronte alle seguenti spese presunte:

 Soggiorno di persone anziane presso l’Albergo Palazzo di S. Cesare Terme;
 Trasporto per e da Santa Cesarea per soggiorno termale;
 Parziale rimborso per spese di altri soggiorni termali;
2. la determina n. 175 del 05/07/2021 con la quale è stato assunto regolare impegno di spesa per €

8.000,00, con imputazione sul Titolo 1 Missione 12 Programma 4 (ex Cap. 1879) del bilancio 2021;

Considerato che occorre individuare le ditte del settore a cui affidare l’incarico del trasporto per gli anziani
da e per Santa Cesarea Terme;

ATTESO che, a tale scopo, bisogna provvedere ad espletare una gara ufficiosa con richiesta di preventivo
offerta a n. 3 ditte del settore in atti;

D E T E R M I N A

1. DI ORGANIZZARE per l’anno 2021 il servizio di trasporto degli anziani presso lo stabilimento
termale di Santa Cesarea Terme;



2. DI APPROVARE lo schema di lettera invito allegato alla presente come parte integrante e
sostanziale;

3. DI SCEGLIERE il contraente per il suddetto trasporto mediante gara ufficiosa, con presentazione di
preventivo offerta e con aggiudicazione all’offerta economicamente più conveniente, fra 3 ditte del
settore in atti.

IL RESPONSABILE
Dott.ssa Daniela PERRONE

Il Responsabile di Settore
f.to PERRONE DANIELA



Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 27/07/2021
Il Responsabile dell’Area

PERRONE DANIELA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 28/07/2021 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 28/07/2021

Il Messo Comunale
f.to TONDI DANILO


	
	IL RESPONSABILE


